
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załączoną tabelą. 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) wydatki 76 178 312,30 zł w tym: wydatki bieżące 56 796 604,26 zł 

wydatki majątkowe 19 381 708,04 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: 3B00853D-21FA-460B-AE57-10FFE92C6774. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 957 026,87 24 732 041,89 23 903 728,89 19 982 358,00 3 921 370,89 0,00 828 313,00 0,00 0,00 0,00 1 224 984,98 1 224 984,98 0,00 0,00

-7 576,00 -7 576,00 -7 576,00 -7 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 576,00 7 576,00 7 576,00 7 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 957 026,87 24 732 041,89 23 903 728,89 19 982 358,00 3 921 370,89 0,00 828 313,00 0,00 0,00 0,00 1 224 984,98 1 224 984,98 0,00 0,00

16 687 671,19 16 662 686,21 16 089 873,21 13 903 779,00 2 186 094,21 0,00 572 813,00 0,00 0,00 0,00 24 984,98 24 984,98 0,00 0,00

-6 898,00 -6 898,00 -6 898,00 -6 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 680 773,19 16 655 788,21 16 082 975,21 13 896 881,00 2 186 094,21 0,00 572 813,00 0,00 0,00 0,00 24 984,98 24 984,98 0,00 0,00

637 600,00 637 600,00 637 600,00 637 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 898,00 -6 898,00 -6 898,00 -6 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 702,00 630 702,00 630 702,00 630 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 675,00 1 094 675,00 1 023 232,00 971 144,00 52 088,00 0,00 71 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 230,00 7 230,00 7 230,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 905,00 1 101 905,00 1 030 462,00 978 374,00 52 088,00 0,00 71 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 200,00 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 230,00 7 230,00 7 230,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 430,00 60 430,00 60 430,00 60 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 313,00 385 313,00 370 176,00 351 328,00 18 848,00 0,00 15 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-678,00 -678,00 -678,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 635,00 384 635,00 369 498,00 350 650,00 18 848,00 0,00 15 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-678,00 -678,00 -678,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 422,00 24 422,00 24 422,00 24 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607 818,00 1 607 818,00 1 540 388,00 1 461 051,00 79 337,00 0,00 67 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346,00 346,00 346,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 164,00 1 608 164,00 1 540 734,00 1 461 397,00 79 337,00 0,00 67 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 300,00 88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346,00 346,00 346,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 646,00 88 646,00 88 646,00 88 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 178 312,30 56 796 604,26 45 401 974,26 29 541 523,54 15 860 450,72 1 960 200,00 7 034 430,00 0,00 0,00 2 400 000,00 19 381 708,04 19 381 708,04 0,00 0,00

-7 576,00 -7 576,00 -7 576,00 -7 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 576,00 7 576,00 7 576,00 7 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 178 312,30 56 796 604,26 45 401 974,26 29 541 523,54 15 860 450,72 1 960 200,00 7 034 430,00 0,00 0,00 2 400 000,00 19 381 708,04 19 381 708,04 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Tebela do Zarządzenia Nr 6/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 19 stycznia 2024 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 3B00853D-21FA-460B-AE57-10FFE92C6774. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1


		2024-01-19T10:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




